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Puntl Vendita:
Modugno (BA)
Modugno (84) Sl

Foggla

Taranto

Casarono. EDEL

Lecce
Matera

MeDel:

Barl - Showroom
S. Glavannl Teatino {CH)

L'Aquila

Lamezia Terme (CZ)
Monopoali
Plattaforma Logistica dl Bari

modugno@acmel.it
info@selime.it
foggla@acmel.it
taranto@acmel.it
Info@medelsrl. It
lecce@medelsrl.it
matera@acmel.it
bari@acmel.it
sanglovanniteatino@acmel.lt-
aquila@acmel.lt
lameziaterme®acmel.it
Monopoll@acmel.lt
plattaformaleglistica@acmel.it

DESTINAZIONE DELLA MERCE D D T SPETT.LE
»ESn R MAGNA PT S.P.A. A SOCIO UNICO
VIA DEI CICLAMINI 4
70026 MODUGNO BA
TIPO DI DOCUMENTO NUMERO DATA CODICE PARTITA IVA CODICE FISCALE PAG.
DDT 120913/A10 05.10.21 389157 04886850728 04886850728 1
TELEFONO 0805858427 3486 FAX 0805858564
oper. VALFRTO ANTONIO recBV 21/0532530 mac. 010  le-marL
AcenTe MLI MARZULLIO GIANNI - INDUSTR GN pacamenTo BONIE . BANCARTO 90 GG DF FM 260
A CURA CONSEGNA BANCA DI APPOGGIO
VETTORE PORTO FRANCO UNICREDIT BART
VETTORE
CX CG LOGISTICS SRL, VIA MAESTRI DEL LAVORO 9/11 — 70026 MODUGNO BA PI/CF 06506040721 Nr.Al: BA7462607K
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if, ODA 4500614929 DEL 27/08/2021
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